
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
8/2016.(V.27.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és szervei Szervezeti és működési Szabályzatáról szóló  
13/2014.(IX.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosítására

Putnok Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

A R. 7. § kiegészül az alábbi bekezdésekkel:

(4) Az önkormányzat ellátja a helyi közbiztonság, az Önkormányzat vagyona és más értékek 
védelmét. A feladat ellátásáról a Hivatal szervezeti keretén belül gondoskodik.

2.

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszd.

PUTNOK, 2016. május 27.

Bányainé dr. Magicz Ildikó 
jegyző

A kihirdetés napja: 2016. május 27.

PUTNOK, 2016. május 27.
' ^  —  ÜAJh) J—f

é dr. Magicz Ildikó 
jegyző


